REQUERIMENTO N°          /2015

(Do Sr. Ronaldo Benedet e outros)

Requeremos o desapensamento do Projeto de Lei n° 1546/2015

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do Art. 139, I e

142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

desapensamento do Projeto de Lei n° 1546/2015, de minha autoria,

que encontra-se apensado ao Projeto de Lei n° 3729/2004, de

autoria dos Deputados Luciano Zica, Walter Pinheiro, Zezéu Ribeiro

e outros.

Nestes termos, requeremos o desapensamento.

Sala das Sessões, em         de junho de 2015.

Deputado Ronaldo Benedet (PMDB-SC)

Deputado Leonardo Quintão (PMDB-MG)

Deputado Leonardo Picciani  (Líder do PMDB)